
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

                                                                             

ПРИКАЗ 
 «04» октября 2022 г. № 230 

                                                                                            

 г. Краснослободск 

 
Об итогах  муниципального конкурса «Руководитель года» 

 

 

 

На основании результатов итогового протокола жюри муниципального конкурса 

«Руководитель года» от 04.10.2022 года  приказываю: 

 

1. Признать победителем  муниципального конкурса «Руководитель года»: 

-Петрову Ольгу Николаевну, директора МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова». 

 

2. Признать призерами  муниципального конкурса «Руководитель года»: 

–Ромашкина Артема Сергеевича, директора МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1», 

-Ушакову Наталью Николаевну, заведующую МБДОУ  «Краснослободский детский сад 

комбинированного вида «Сказка», 

-Матяеву Ирину Николаевну, заведующую МБДОУ  «Краснослободский детский сад 

комбинированного вида «Солнышко». 

 

3. Объявить благодарность участникам муниципального конкурса «Руководитель года»: 

-Балясниковой Наталье Викторовне, заведующей МАДОО ЦРР  детский сад «Радуга», 

-Волковой Валентине Николаевне, директору МБОУ «Селищинская СОШ»,  

-Карпушкину Ивану Николаевичу, директору МБУ ДО "ДЮСШ",  

-Комовой Галине Николаевне, директору МБУ ДО «Дом детского творчества» 

-Маркину Владимиру Ивановичу, директору   МБОУ «Учхозская СОШ», 

-Миндровой Светлане Федоровне, заведующей  МБДОУ  «Краснослободский детский сад 

комбинированного вида «Улыбка», 

-Огорелышевой Наталье Николаевне, директору МБОУ «Новокарьгинская СОШ», 

-Пузиной Татьяне Васильевне, директору МБОУ «Куликовская СОШ». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника  

МКУ «Управление образованием»  Сидорову Н.В. 

 

 
 

 
 


